
Referat fra peismøte i programkomiteen 18.9.2012 
 
Møte fant sted hos Håkon med møtestart kl. 20.00  
 
Til stede: Magne, Amund, Tor, Jan Arne, Stig, Håkon, Hans Anders, Jon Petter  
 
 Ikke til stede:  Torstein, Arne Johan, Svein Otto 
 
 
Møtet ble ledet av Magne som er nestleder, da leder Torstein var i Spania. 
 
Forslag til programposter fra programkomiteen er følgende: 
Torstein tar kontakt med vårt nye medlem Frode Ekeli om han kan holde et foredrag om 
økonomiske utsikter for Europa. Dette temaet var egentlig tenkt  til møtet 2 oktober, men Stig 
er da satt opp med sitt Egoforedrag, men dette tar lederen i vår komite (Torstein) 
 seg av, når han kommer hjem. 
 
Komiteen foreslår et møte med   besøk av Odd Børretzen. 
 
Vi ønsker oss også et foredrag av fylkesmannen i Vestfold , Erling Lae.  Jan Arne tar kontakt 
med Lae. 
 
Det kom forslag fra Jan Arne  om at hans danske lege venn Morten Øster om å holde et 
foredrag for oss, han er som nevnt lege og praktiserer også som lege i Afrika noen mnd. i året, 
Sannsynlig tidspunkt for dette vil være i april 2013. 
 
Fellesmøter med naboklubber kan være aktuelt. Det ble opplyst på møtet at Sande hadde 
samme møtedag som oss. 
Vi kunne nok vært flinkere til å besøke naboklubbene våre. 
 
Når det gjelder RT-45 så bør lederen der få månedsbrevet vårt, medlemmene der er jo mulige 
medlemmer for oss på sikt. 
 
Møte dag og tidspunkt ble diskutert, Det var delte meninger om dette i komiteen, det kom 
forslag fra oss om at Presidenten sender ut en epost til medlemmene om en rådgivende 
mening om mandag/tirsdag 19.00/20.00 
 
Forslag nye medlemmer: Marit Foss, Marianne Foss, Ole Brakstad,  Kai Midskogen 
 
Mål og planer for klubben: Det var ingen ting å tilføye fra forrige møte. 
 
Kandidat til distrikts guvernør ble diskutert, frist for dette er 15 oktober. 
 
I tillegg til agendaen gikk diskusjonen livlig, var innom kommune sammenslåinger, utfylling 
av havna, havneutviklingen i drammen osv. 
 
Magne takket for et fint møte, han takket verten Håkon som hadde åpnet sitt hyggelige hjem 
for oss, ikke minst hans gode bollebakst som smakte veldig godt. 
Ref; Jon Petter 
 



   
 
 
 
  
 
 


